



John van der Wal

- 📍 Eem 57 3891 CS Zeewolde
- ☎ +31625315528
- ✉ john.vanderwal@level44.nl
- 🎂 03-mei-1964
- 🌐 <https://www.level44.nl>
- 👤 Gehuwd

Profielschets

Mijn naam is John van der Wal, kwaliteit en aandacht voor detail staan bij mij altijd voorop. Wat ik doe, wil ik goed doen, met toewijding en oog voor vakmanschap. Ik ben loyaal en betrokken, zowel in mijn werk als in mijn persoonlijke leven. Samenwerken en verbinding maken met anderen geven me energie.

Ik ben flexibel, stressbestendig en schakel makkelijk tussen strategische plannen en praktische taken. Uitdagingen ga ik met zelfvertrouwen aan, omdat ik geloof in mijn eigen kunnen. Mijn verantwoordelijkheidsgevoel en mensgerichte aanpak maken me een betrouwbare teamspeler. Ik geniet ervan om samen mooie resultaten neer te zetten en echt een verschil te maken.

Ik woon sinds 1997 in het mooie Zeewolde. In 2013 kwam mijn vrouw Anna bij me wonen, op 17-7-2017 zijn we getrouwd en hebben dat met familie en vrienden gevierd op 18-8-2018. Samen zorgen we met veel plezier voor ons hondje McBrody, een slimme en speelse West Highland White Terriër (Westie). Muziek is mijn grootste passie; ik speel graag instrumenten en kan intens genieten van goede nummers. Daarnaast zet ik mijzelf graag in als vrijwilliger bij verschillende organisaties (zie [Vrijwilligerswerk overzicht](#)). Ik vind het belangrijk om van betekenis te kunnen zijn, zowel voor mensen als dieren.

Werkervaring

03.2009 - 11.2024

Senior Implementation Manager

ShipitSmarter.com - Hilversum

- Aansturen, begeleiden en motiveren van medewerkers en teams om met elkaar de beste resultaten te bereiken.
- Signaleren van (dreigende) knelpunten en deze proactief oplossen.
- Begeleiden, bewaken en aansturen van diverse projecten die zijn toegewezen.
- Zorgen voor structuur en een goede werkverdeling en deze regelmatig bespreken met het team.
- Bewaken van het serviceniveau, de planning, de werkdruk, de workload en de sfeer.

04.1994 - 12.2008

Senior Customer Integration Manager

DHL Express - Amersfoort

- Begeleiden, bewaken en aansturen van diverse projecten die zijn toegewezen.
- Vastleggen van doelstellingen en resultaten in geautomatiseerde systemen.
- Voeren van functioneringsgesprekken om het functioneren van medewerkers te blijven monitoren en zo nodig bijsturen.
- Faciliteren van medewerkers zodat zij het beste uit zichzelf kunnen halen.
- Verdelen van werkzaamheden onder de medewerkers, zodat elke medewerker doet wat hij goed kan en de werkzaamheden eerlijk worden verdeeld.

DHL Express Dispatcher

DHL Express – Nieuwegein

- Opdrachten ontvangen: aannemen van opdrachten van klanten en vertalen deze naar concrete actiepunten.
- Routes plannen: bepalen van de efficiëntste routes voor voertuigen of personeel, rekening houdend met factoren zoals verkeer, afstand en tijdsbestek.
- Middelen toewijzen: zorgen voor een optimale toewijzing van middelen – zoals voertuigen, personeel en materiaal – aan de verschillende opdrachten.
- Communicatie: in nauw contact met klanten, chauffeurs en andere betrokkenen om de voortgang van de opdrachten op te volgen en eventuele problemen op te lossen.
- Monitoring: volgen de uitvoering van de opdrachten in real-time op en passen de planning indien nodig aan.

Opleidingen

- Vrije universiteit Amsterdam, Amsterdam
December 2003 – november 2007
- Technische dienst Koninklijke Marine, Amsterdam
Oktober 1981 – Maart 1982
- Fijn metaaltechniek MBO Diploma LTS Niveau B, Utrecht
September 1978 – Mei 1980
- Algemeen Mavo-4 IVO Mavo, Utrecht
September 1975 – Mei 1978
- Cursus "Leergang persoonlijk Leiderschap"
2006 / 2007.

Talen

Taal	Spreeken	Lezen	Schrijven
Nederlands	Moedertaal	Moedertaal	Moedertaal
Engels	Uitstekend	Uitstekend	Uitstekend
Duits	Redelijk	Redelijk	Redelijk

Assessments

- Ik ben iemand die altijd streeft naar het leveren van kwaliteit. Wat ik doe, wil ik goed doen en met oog voor detail, toewijding en vakmanschap. Het geeft me energie om mijn vaardigheden in te zetten en met zorg taken uit te voeren.
- Loyaliteit en betrokkenheid staan bij mij voorop. Ik geloof in de kracht van verbinding. Samenwerken, elkaar steunen en echt iets betekenen voor anderen, daar haal ik veel voldoening uit. Dit maakt me niet alleen een teamspeler, maar ook iemand die oprecht betrokken is bij het succes van anderen en het gezamenlijke doel.
- Het is voor mij belangrijk om van betekenis te kunnen zijn en waardering te krijgen voor mijn inzet. Dit motiveert me om steeds het beste uit mezelf te halen. Met een sterk vertrouwen in mijn eigen kunnen en de overtuiging dat ik waarde toevoeg, pak ik uitdagingen met zelfvertrouwen aan.

Vaardigheden

- Aantoonbaar werk- en denkniveau op HBO niveau
- Verantwoordelijkheidsgevoel
- Teamplayer
- Resultaatgericht
- Flexibel
- Stressbestendig
- Gedreven
- Mensgericht
- Snel schakelen tussen strategische, tactische en operationele werkzaamheden
- Kennis van geautomatiseerde systemen

Vrijwilligerswerk

- Bestuurlid Dierenambulance Noord-West Veluwe
- Chauffeur dierenambulance
- IT-opdrachten voor maatschappelijke organisaties

Hobby's

- Muziek maken en luisteren
- Concerten en festivals bezoeken
- Fotografie
- Reizen